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 Clasificación  : II TROFEO PRIMAVERA  SAN VICENTE 11-05-2013                        
 
 Lugar de celebración : SAN VICENTE DEL RASP 
 Fecha                : 11/05/13    CC SAN VICENTE 
 Clase de la prueba   :   COPA ALICANTE                                                 
 Distancia            :  81     Kms - Promed     :  42.36  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      85 TORRES,Cristian      JUN-2  SPECIALIZED-F ALBERTO CON  01:54:44           
   2      11 MARTINEZ,Vicent      JUN-1  CASTILLO DE ONDA           01:54:44          mt. 
   3      57 LLINARES,Josep       JUN-1  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA  01:54:44          mt. 
   4      48 ORTS,Felipe          JUN-2  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA  01:54:44          mt. 
   5      12 SUREDA,Jaume         JUN-1  CASTILLO DE ONDA           01:54:44          mt. 
   6      73 SANCHEZ,Marc         JUN-1  COVES DE SANT JOSEP        01:54:44          mt. 
   7      36 ROLDAN,Alvaro        JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-CC   01:54:44          mt. 
   8      29 MARTIN,Carlos        JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-CC   01:54:44          mt. 
   9      42 GARCIA,Diego         JUN-1  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA  01:54:44          mt. 
  10     180 CASASNOVAS,Pere      JUN-1  PETRA CLUB CICLISTA        01:54:44          mt. 
  11      41 DOMINGUEZ,Sergio     JUN-2  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA  01:54:44          mt. 
  12      67 MONTOYA,Ruben        JUN-1  OFERTBIKES.ES-GD PACO LOP  01:54:44          mt. 
  13      55 HUIDOBRO,Josue       JUN-1  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA  01:54:44          mt. 
  14      21 CASTRO,Jorge         JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-CC   01:54:44          mt. 
  15      44 JUAN,Miguel          JUN-1  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA  01:54:44          mt. 
  16      40 CONESA,Juan antonio  JUN-2  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA  01:54:44          mt. 
  17       1 GOMEZ,Just           JUN-2  CASTILLO DE ONDA           01:54:44          mt. 
  18      45 LLACER,Ricardo       JUN-1  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA  01:54:44          mt. 
  19      58 LUCAS,David          JUN-1  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA  01:54:44          mt. 
  20      23 CUADRADO,Jesus       JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-CC   01:54:44          mt. 
  21      35 PEREZ,Alvaro         JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-CC   01:54:44          mt. 
  22      60 SAN LUIS,Jose        JUN-1  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA  01:54:44          mt. 
  23      37 PIÑERA,Ismael        JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-CC   01:54:44          mt. 
  24      14 JIMENEZ,Joan         JUN-1  CASTILLO DE ONDA           01:54:44          mt. 
  25      16 CATALAN,Alejandro    JUN-1  CASTILLO DE ONDA           01:54:44          mt. 
  26      33 PASCUAL,Joan         JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-CC   01:54:44          mt. 
  27      30 MARTINEZ,Alejandro   JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-CC   01:54:44          mt. 
  28      38 ROMERO,Victor manue  JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-CC   01:54:44          mt. 
  29      83 LLACER,Eduardo       JUN-1  COVES DE SANT JOSEP        01:54:44          mt. 
  30     114 FLUIXA,Salva         JUN-2  BTT XERACO                 01:54:44          mt. 
  31      54 CALATAYUD,Miguel     JUN-1  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA  01:54:44          mt. 
  32     105 CASTELLO,Fco. jose   JUN-1  GUIJARRO TOT ESPORT        01:54:44          mt. 
  33      70 ALCAZAR,Alejandro    JUN-2  OFERTBIKES.ES-GD PACO LOP  01:54:44          mt. 
  34      49 SANCHEZ,Juan         JUN-1  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA  01:54:44          mt. 
  35      94 SANTOS,Daniel        JUN-1  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    01:54:44          mt. 
  36       9 CAMACHO,Juan         JUN-2  CASTILLO DE ONDA           01:55:00       16 seg. 
  37      13 SANCHEZ,Cesar        JUN-1  CASTILLO DE ONDA           01:55:00       16 seg. 
  38      47 MAS,Andreu           JUN-2  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA  01:55:15       31 seg. 
  39     190 CORTES,Ricardo Karim JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI      01:55:15       31 seg. 
  40      79 GIJON,Pablo          JUN-1  COVES DE SANT JOSEP        01:55:15       31 seg. 
  41      53 BALLESTER,Ximo       JUN-1  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA  01:55:15       31 seg. 
  42      31 MARTINEZ,Ramon       JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-CC   01:55:15       31 seg. 
  43      66 HERNANDEZ,David      JUN-1  OFERTBIKES.ES-GD PACO LOP  01:55:15       31 seg. 
  44      25 HERNANDEZ,Omar       JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-CC   01:55:15       31 seg. 
  45      68 LOPEZ,Jose antonio   JUN-1  OFERTBIKES.ES-GD PACO LOP  01:55:15       31 seg. 
  46      34 PASTOR,Jorge         JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-CC   01:55:15       31 seg. 
  47      32 PASCUAL,Eusebio      JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-CC   01:55:15       31 seg. 
  48       4 TARRAGA,Raul         JUN-2  CASTILLO DE ONDA           01:55:15       31 seg. 
  49      18 BARRIOS,Pablo        JUN-2  CASTILLO DE ONDA           01:55:15       31 seg. 
  50      74 TOLLA,Christopher    JUN-2  COVES DE SANT JOSEP        01:55:15       31 seg. 
  51      59 MARTINEZ,Juan jose   JUN-1  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA  01:55:15       31 seg. 
  52      43 GOMEZ,Carlos         JUN-2  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA  01:55:45     1:01 min. 
  53      76 LLANA,Andres         JUN-1  COVES DE SANT JOSEP        01:56:00     1:16 min. 
  54     176 ORENGO,Mireia (f)    F-JUN  GANDIA CAPITAL DEL TURISM  01:56:15     1:31 min. 
  55     181 TERUEL,Alba (f)      F-JUN  GANDIA CAPITAL DEL TURISM  01:56:15     1:31 min. 
  56      17 HERVAS,Joan          JUN-1  CASTILLO DE ONDA           01:56:35     1:51 min. 
  57      28 LOZANO,Manuel        JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-CC   01:58:20     3:36 min. 
  58     156 GARCIA,Jorge         JUN-1  QUINO BIKE                 01:58:35     3:51 min. 
  59     115 BALLESTEROS,Miguel a JUN-1  SPECIALIZED-F ALBERTO CON  01:58:35     3:51 min. 
  60     200 DIAZ,Adriana noem    F-ELI  BIKE GOURMET CYCLING TEAM  01:58:45     4:01 min. 
Corredores clasificados : 60 
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 Clasificación de : FEMINAS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     176 ORENGO,Mireia (f)    F-JUN  GANDIA CAPITAL DEL TURISM  01:56:15          min. 
   2     181 TERUEL,Alba (f)      F-JUN  GANDIA CAPITAL DEL TURISM  01:56:15          mt. 
   3     200 DIAZ,Adriana noem    F-ELI  BIKE GOURMET CYCLING TEAM  01:58:45     2:30 min. 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA      05:44:12         
    2  CASTILLO DE ONDA               05:44:12  a     mt.  
    3  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-CC       05:44:12  a     mt.  
    4  COVES DE SANT JOSEP            05:44:43  a      31  
    5  OFERTBIKES.ES-GD PACO LOP      05:44:43  a      31  
 
 Clasificación de : Montaña 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      9  CAMACHO,Juan         JUN-2  CASTILLO DE ONDA              3 Pts 
   2     32  PASCUAL,Eusebio      JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-CC      3 Pts 
   3     48  ORTS,Felipe          JUN-2  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA     2 Pts 
   4     57  LLINARES,Josep       JUN-1  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA     2 Pts 
   5     29  MARTIN,Carlos        JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-CC      1 Pts 
   6    180  CASASNOVAS,Pere      JUN-1  PETRA CLUB CICLISTA           1 Pts 
 
 Clasificación de : Metas Volantes 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     57  LLINARES,Josep       JUN-1  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA     5 Pts 
   2     48  ORTS,Felipe          JUN-2  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA     3 Pts 
   3     32  PASCUAL,Eusebio      JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-CC      2 Pts 
   4     29  MARTIN,Carlos        JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-CC      1 Pts 
   5    180  CASASNOVAS,Pere      JUN-1  PETRA CLUB CICLISTA           1 Pts 
 
 Clasificación de : ALICANTINO 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      85 TORRES,Cristian      JUN-2  SPECIALIZED-F ALBERTO CON  01:54:44           
   2      57 LLINARES,Josep       JUN-1  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA  01:54:44          mt. 
   3      48 ORTS,Felipe          JUN-2  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA  01:54:44          mt. 
   4      36 ROLDAN,Alvaro        JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-CC   01:54:44          mt. 
   5      29 MARTIN,Carlos        JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-CC   01:54:44          mt. 
   6      67 MONTOYA,Ruben        JUN-1  OFERTBIKES.ES-GD PACO LOP  01:54:44          mt. 
   7      21 CASTRO,Jorge         JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-CC   01:54:44          mt. 
   8      44 JUAN,Miguel          JUN-1  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA  01:54:44          mt. 
   9      23 CUADRADO,Jesus       JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-CC   01:54:44          mt. 
  10      35 PEREZ,Alvaro         JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-CC   01:54:44          mt. 
  11      33 PASCUAL,Joan         JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-CC   01:54:44          mt. 
  12      30 MARTINEZ,Alejandro   JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-CC   01:54:44          mt. 
  13     105 CASTELLO,Fco. jose   JUN-1  GUIJARRO TOT ESPORT        01:54:44          mt. 
  14      49 SANCHEZ,Juan         JUN-1  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA  01:54:44          mt. 
  15      31 MARTINEZ,Ramon       JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-CC   01:55:15       31 seg. 
  16      25 HERNANDEZ,Omar       JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-CC   01:55:15       31 seg. 
  17      34 PASTOR,Jorge         JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-CC   01:55:15       31 seg. 
  18      32 PASCUAL,Eusebio      JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-CC   01:55:15       31 seg. 
  19      43 GOMEZ,Carlos         JUN-2  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA  01:55:45     1:01 min. 
  20      28 LOZANO,Manuel        JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-CC   01:58:20     3:36 min. 
  21     156 GARCIA,Jorge         JUN-1  QUINO BIKE                 01:58:35     3:51 min. 
 
 
 


